
Hej,  

I sommar arrangerar Equmenia ett stort nationellt scoutläger. Många har långt 

att åka och nu undrar vi om ni vill arrangera en rastplats och mötesplats på er 

ort? Ni finns nämligen på vägen mot lägerplatsen. 

Till sommaren äger Equmenias tredje nationella scoutläger, Större, rum. Vi hoppas kunna samla ca 

3500 deltagare varav ca 3000 scouter och ledare på Vägsjöfors Herrgård utanför Torsby i Värmland, 

samma plats som lägret Möt Mä´ -92. Förhoppningsvis kommer det här bli ett äventyr som deltagarna 

sent ska glömma.  

Just nu är vi drygt 150 personer inblandade i planeringen. Det handlar om allt från att fixa bajamajor, 

ved och slanor till att planera dagsprogram, spex på stora scen och gudstjänster på lägerområdet. 

Dessutom är det nästan 150 kårer som planerar att åka vars vårtermin precis har dragit igång. ( 

För många kårer kommer det vara 4-5 timmars resa till lägret. Senast Equmenia hade ett nationellt 

läger ordnades tåg till och från lägerplatsen, det är något som vi inte gör i år. Det vi tog med oss från 

upplägget var att resan kändes som en del av lägret. Därför undersöker vi möjligheten att skapa 

gemensamma rastplatser/mötesplatser för deltagarna och skapa samma känsla. Er församling finns 

på en plats som flera kårer troligtvis kommer att åka förbi.  

Vad är det vi vill? 

Vi söker efter församlingar som vill ta ansvar för en mötesplats den 27 juli ca kl 10-13 (Bifrost/Mullsjö 

ca kl 9-11). De som vill kan förstås prata med närliggande församlingar och samarbeta. 

Vad förväntas av en mötesplats? 

En plats för deltagarna att fika/äta matsäck, gå på toaletten, ev. möta andra och ev. göra någon 

övning. Det innebär inte att de måste komma till en kyrka, utan det kan handla om att ni finns på en 

rastplats i närheten. 

Vill ni göra något som gör att scouter mellan olika kårer pratar med varandra är det uppskattat. 

Chaufförer skulle säkert bli glada för en kopp kaffe eller te. Vill ni baka bullar och bjuda på är det 

många som tycker det är gott! Känner ni att ni vill erbjuda lunch mot att kårerna anmäler sig får ni 

gärna göra det. Allt är möjligt! Det handlar om att erbjuda ett sätt för lägret att börja tidigare. Vad det 

erbjudandet består i bestämmer ni.  

Uppskattning av hur många som kommer 

Exakta siffror kan vi ge först när anmälan stänger i april. Utifrån enkätsvar har vi en preliminär 

uppskattning om hur många som ska på lägret och utifrån den så tror vi att det kommer som max att 

landa på knappt 1000 personer.  

Vi frågar nu om det finns intresse att hjälpa till. Vi vet inte hur många som nappar på förslaget att 

stanna, men genom den här frågan vill vi veta om vi har ett stopp hos er att erbjuda. 

Frågor besvaras av Lägerkoordinator Teresia Lenngren (teresia.lenngren@equmenia.se)  

Hälsningar från  

Karin Wiborn    Kim Lillskog 

Scoutledare och biträdande kyrkoledare  Scoutledare och lägerchef Större 

mailto:teresia.lenngren@equmenia.se


 

P.S. Om detta känns för svårt finns det andra sätt att bidra till Större, skänka material, komma och vara 

funktionär och ha lägret i era böner. Oavsett är ni varmt välkomna att hälsa på under lägret mellan 27 

juli och 2 augusti! D.S. 

 


